
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY N A R O D O W E J
UJ L U B L I N I E

Lublin, dnia 8 grudnia 1980 r. Nr 9 P oz. 41 >— 47

Poz. /
T r e ś ć

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ
41  __ w  N iem cach Nr XTV/29/80 z dnia 30 października 1980 r. w  spraw ie zatw ierdzenia m iejscow ego planu szcze­

gółow ego zagospodarow ania przestrzennego terenu budow nictw a jednorodzinnego „Zalesie” w  N iem cach.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA M IASTA LUBLINA
42  — Nr 15 z dnia 3 listopada 1980 r. w  spraw ie w yłączenia z ustalonego terenu budowlanego nieruchom ości poło­

żonej w  Lublinie przy ul. Zana 3,
43    Nr 18 z dnia 21 listopada 1980 r. w  spraw ie ustalen ia  terenu budow lanego budow nictw a jednorodzinnego

położonego w  L ublinie i jego podziału na działki budowlane.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY
4 4  _  w  Poniatow ej Nr 6 z dnia 31 października 1980 r. w  spraw ie odstępstw a od m iejscow ego planu ogólnego za­

gospodarow ania przestrzennego m iasta Poniatow ej.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY
45 — w  Jabłonnie Nr 1 z dnia 3 kw ietn ia  1880 r. w  spraw ie odstępstw a od m iejscow ego planu szczegółowego zago­

spodarow ania przestrzennego terenów  zainw estow ania w si Jabłonna.
OGŁOSZENIA

46 — T erytorialny zakres działania rejonow ych i zakładowych w eterynaryjnych inspektoratów  sanitarnych.
4 7  — W ykaz nazw, siedzib i zasięgu działania obwodów urzędowego badania zw ierząt rzeźnych i m ięsa w  w oje­

w ództw ie lubelskim .

Poz. 41

UCHWAŁA Nr XIV/29/80 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W NIEMCACH

z dnia 30 października 1980 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenu 

budownictwa jednorodzinnego „Zalesie” 
w Niemcach.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustaw y z dnia 31 
stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym  (Dz. 
U. z 1975 r. N r 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) oraz 
§ 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady M inistrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie^zasad i trybu  sporzą­
dzania, uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 
31, poz. 135) -— Gminna Rada Narodowa w Niem­
cach uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowa­

nia przestrzennego terenu budownictwa jednoro­
dzinnego „Zalesie” w  Niemcach wg zasad zawar­
tych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy do etapowej 

realizacji planu uwzględniającej warunki ochrony 
produkcji rolnej oraz do dokonywania odstępstw w 
zakresie nie naruszającym  podstawowych elemen­
tów planu.

§ 3 »
1. Oryginał planu przechowywany jest w Biurze

Planow ania Przestrzennego w Lublinie.
2- W tórn ik i p lan u  przechow yw ane są w U rzędzie

Gminy w Niemcach, gdzie, zainteresowani mogą

zapoznać się z planem  oraz uzyskać związane z 
nim  informacje w ram ach obowiązujących prze­
pisów.

§ 4
W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminv w Niemcach.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Lublinie.

P rzew ód nfczący 
G m innej R ady  N arodow ej 

Elżbieta Niechoila

Poz. 42
ZARZĄDZENIE Nr 15 

PREZYDENTA MIASTA LUBLINA
z dnia 3 listopada 1980 r.

w sprawie wyłączenia z ustalonego terenu budow­
lanego nieruchomości położonej w Lublinie przy 

ulicy Zana 3.
Na podstawie art. 3 ust. 1 ustaw y z dnia 6 lipca 

1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i 
zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mias­
tach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 z późn. 
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
Z terenu budowlanego położonego w /Lublinie 

przy ulicy Zana N r 3 ustalonego zarządzeniem Nr 
62 "Prezydenta Miasta Lublina z dnia 7 sierpnia 
1974 r. (Dz. Urz. WRN z 1974 r. Nr 13, poz. 161 i z 
1977 r. Nr 3, poz. 15) wyłączyć w całości działkę 
Nr 53 o pow. 1000 m 2, zabudowaną domami miesz­
kalnymi.



S tr . 44 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L u b lin ie N r 9, poz. 42—45

Ś 2
W ykonanie zarządzenia powierza się Geodecie 

(Miejskiemu oraz kierownikowi W ydziału Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu 
Miejskiego w Lublinie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w Lublinie.

Prezydent Miasta 
Longin Z ieliński

Poz. 43 
ZARZĄDZENIE Nr 18 

PREZYDENTA MIASTA LUBLINA
z dnia 21 listopada 1980 r. 

w sprawie ustalenia terenu budowlanego budow­
nictwa jednorodzinnego położonego w Lublinie i 

jego podziału na działki budowlane.
Na podstawie art. 2 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 

1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i 
zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 z póź­
niejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1 '
U stalą się teren przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne położony w dzielnicy LSM przy u li­
cy K ajetana Hryniewieckiego Nr 37 — 39 o pow. 
338 m2, którego granice są uwidocznione w projek­
cie technicznym przy decyzji z dnia 13 lutego 1967 
r. znak: BUA.UI. 1/601/17/67 o pozwoleniu na bu­
dowę, wymagającej zatw ierdzenia projektu.

§ 2
Teren, określony w § 1, zostaje podzielony na 

działki budowlane zgodnie z mapą podziału (zał. nr 
2) i wykazem zmian gruntow ych (zał. n r  3)

§ 3
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym  

zarządzeniem, z w yjątkiem  działek, które właści­
ciele zachowali na własność, lub które zostały na­
dane na własność członkom ich rodzin,- przechodzą 
z mocy prawa na własność Państw a za odszkodo­
waniem "po upływie dwóch miesięcy od dnia w ej­
ścia w życie niniejszego zarządzenia, wolne od cią­
żących na nich praw  rzeczowych ograniczonych i 
innych obc;ążeń.

§ 4
W ykonanie zarządzenia powiedzą się Geodecie 

M iejskiemu oraz kierownikowi W ydziału Gospodar­
ki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu M iej­
skiego w Lublinie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Lublinie.

Prezydent Miasta 
Longin Z ieliński

Poz. 44
ZARZĄDZENIE Nr 6 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W PONIATOWEJ 

z dnia 31 października 1980 r. 
w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogól­

nego zagospodarowania przestrzennego m iasta 
Poniatowej.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Minis- 
trów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu

sporządzania, uzgadniania i zatw ierdzania miejsco­
wych planów zagospodarowania przestrzennego 
(MP Nr 31, poz. 135) oraz § 2 uchwały Nr 111/15/78 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w Poniatow ej z 
dnia 15 czerwca 1978 r. zarządzam, co następuje:

§ 11. Dokonać odstępstwa od miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Poniatow ej, zatwierdzonego uchwałą Nr I I I / l5/78 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w Poniatowej 
z dnia 15 czerwca 1978 r. (Dz. Urz. WRN Nr 6, 
poz. 41).

2. Zakres odstępstwa zaw arty jest w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Plam z naniesionym  odstępstwem  przechowywa­

ny jest w Urzędzie Miasta i Gminy w Poniatowej, 
który zobowiązany jest do udostępniania go i-udzie­
lania inform acji zainteresow anym  w ram ach obo­
wiązujących przepisów.

§ 3
W ykonanie zarządzenia powierzam Geodecie 

M iejskiemu.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Lublinie.

Naczelnik 
M iasta i Gminy 
H enryk Śmiech

Poz. 45
ZARZĄDZENIE Nr 1 

NACZELNIKA GMINY W JABŁONNIE
z dnia 3 kw ietnia 1980 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 

zainwestowania wsi Jabłonna.
'Na podstawie § 11 uchwały N r 148 Rady Minis­

trów  z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatw ierdzania miejsco­
wych planów zagospodarowania przestrzennego (MP 
Nr 31, poz. 135) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Dokonać odstępstwa w miejscowym planie szcze­

gółowym zagospodarowania przestrzennego tere­
nów zainwestowania wsi Jabłonna I i II, zat­
w ierdzonym  uchwałą N r 15/V/75 Gminnej Rady 
Narodowej w Jabłonnie z dnia 11 lutego 1975 r.

2. Zakres odstępstwa zaw arty jest w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
P lan z naniesionym  odstępstwem  przechowywa­

ny jest w Urzędzie Gminy w Jabłonnie, k tó ry  zo­
bowiązany jest do udostępnienia go i udzielenia in­
form acji zainteresowanych w ram ach obowiązują­
cych przepisów.

§ 3
W ykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi 

d/s budownictwa.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.

Naczelnik Gminy 
W iesław  Majewski



Nr 9, poz. 46—47 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie S tr. 45

Poz. 46

Terytorialny zakres działania ___ __________
rejonowych i zakładowych w eterynaryjnych inspektoratów sanitarnych ■<*

(w brzm ieniu ustalonym  zarządzeniem N r 27 W ojewody Lubelskiego z dnia 3 listopada 1980 r. i

I. R ejonow e w eterynaryjne inspektoraty sanitarne:

Lp. Siedziba Rejonowego Wet. 
In spek to ra tu  Sanitarnego Teren działania (m iasta — gminy)

1. Bełżyce
M iasta i Gminy — Bełżyce, Bychawa
Gminy — Borzechów, Chodel, Jabłonna, Krzczonów, N iedrzwica Duża, 
Rybczewice, Strzyżewice, W ojciechów

2. K raśn ik
M iasto — K raśn ik
M iasta i Gminy — Opole Lubelskie, Poniatow a
Gminy — Dzierzkowice, Józefów, K arczm iska, K raśnik, Łaziska,
Urzędów, Wilkołaz, Wilków, Zakrzówek

3. Lubartów
M iasto Lubartów
M iasta i Gminy ■— Kock, Ostrów Lubelski
Gminy — Abramów, Borki, F irlej, Jeziorzany, K am ionka, Lubartów , 
Ludwin, Michów, Niedźwiada, Ostrówek, Serniki, Spiczyn, Uścimów

4. Lublin
M iasta — Lublin, Św idnik 
Miasto i Gm ina —• Łęczna
Gminy — Fajsław ice, Głusk, Jastków , Mełgiew, Konopnica, Milejów, 
Niemce, Piaski, Puchaczów, T raw niki, Wólka

5. Puław y

M iasto — Puław y
M iasta i Gminy — K azim ierz Dolny, Nałęczów
Gminy — Baranów, Garbów, Janowiec, Kurów, Końskowola, Puławy, 
Wąwolnica, Żyrzyn

6. Ryki
M iasto — Dęblin
M iasto i G m ina — Ryki
Gminy — Nowodwór, Stężyca, Ułęż

II. Zakładowe w eterynaryjne inspektoraty sanitar­
ne przy:
a) Zakładach Mięsnych w Lublinie,
b) Lubelskich Zakładach Drobiarskich w Lu­

blinie,
c) Chłodni Składowej Nr 1 w Lublinie,
d) Chłodni Składowej Nr 2 Luiblin-Zadębie,
e) Centrali Rybnej w Lublinie,
f) Bazie Przedsiębiorstw a „Las” w Lublinie,
g) Fabryce Żelatyny w Puławach.

Poz. 47

W y  k a z

nazw, siedzib i zasięgu działania obwodów urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa 
w w ojew ództw ie lubelskim

(w brzm ieniu ustalonym  zarządzeniem Nr 27 Wojewody Lubelskiego z dnia 3 listopada 1980 r.

Lp. Nazwa obwodu Siedziba obwodu
Zasięg działania 

(gmina, sołectwa)

1 2 3 4

1. Borzechów PZLZ Borzechów Gmina Borzechów

2. Bełżyce
punkt uboju GS 
Bełżyce

Miasto i Gmina Bełżyce 
(teren m iasta)

3. Bełżyce I PZLZ Bełżyce Miasto i Gmina Bełżyce 
(teren gminy)

4. Chodel PZLZ Chodel Gmina Chodel

5. Niedrzwica Duża
PZLZ Niedrzwica 
Duża

Sołectwa gminy Niedrzwica Duża: Borkowizna, Czółna, 
Krebsówka, M ajdan Sobieszczański, M arianka, N iedrzwica 
Duża Druga, Niedrzwica Duża Pierwsza, N iedrzwica Koś­
cielna Druga, Niedrzwica Kościelna Pierw sza, Osmolice 
Kolonia, Sobieszczany, Sobieszczany Kolonia, Tomaszówka, 
W arszawiaki, Załucze



Str. 46 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady N arodowej w Lublinie N r 9, poz. 47

1 2 3 4

6. Strzeszkowice PZLZ Strzeszkowice
Sołectwa gm iny Niedrzwica Duża: K rężnica Ja ra , R adaw - 
czyk,. Radaw czyk Kolonia Pierwsza,. Strzeszkowice Duże 
Drugie, Strzeszkowice Duże, Strzeszkowice Małe Pierwsze, 
Trojaczkow ice

7. W ojciechów PZLZ W ojciechów Gmina W ojciechów

8. Bychaw a I punk t .uboju GS 
Bychaw a

M iasto i G m ina Bychawa 
(teren m iasta)

9. Bychawa II PZLZ Ś ychaw a M iasta  i G m ina Bychawa 
(teren gminy)

10. Krzczonów pun k t uboju GS 
Krzczonów Gm ina Krzczonów

U. Jabłonna PZLZ Jabłonna G m ina Jabłonna

12. Rybczewice PZLZ Rybczewice Gm ina Rybczewice

13. Pszczela Wola PZLZ Pszczela Wola Gm ina Strzyżewice

14. K raśnik PZLZ K raśnik M iasto K raśnik, G m ina K raśnik

15. Urzędów puhkt uboju GS 
Urzędów Gm ina Urzędów

16. Wilkołaz PZLZ Wilkołaz Gm ina W ilkołaz

17. Zakrzówek PZLZ Zakrzówek Gm ina Zakrzów ek

18. Dzierzkowice PZLZ Dzierzkowice G m ina Dzierzkowice

19. Abram ów PZLZ Abram ów Gmina A bram ów

20. Borki PZLZ Borki Gm ina Borki

21. Firlej PZLZ Firlej Gm ina F irlej

22. Jeziorzany PZLZ Jeziorzany Gm ina Jeziorzany

23. Kam ionka punk t uboju GS 
K am ionka Gm ina K am ionka

24. Kock PZLZ Kock M iasto i Gm ina Kock

25. Lubartów PZLZ Lubartów M iasto Lubartów , Gminy: Lubartów , Serniki

26. Ludwin PZI.Z Ludw iń G m ina Ludw in

27. Michów punkt uboju GS 
Michów Gm ina Michów

28. Niedźwiada . PZLZ Niedźwiada Gm ina Niedźwiada

29. Ostrów  Lubelski p unk t uboju GS 
O strów  Lubelski Miasto i  Gm ina Ostrów Lubelski

30. Ostrówek PZLZ O strów ek Gm ina Ostrówek

31. Spiczyn PZLZ Spiczyn
i

Gm ina Spiczynm ■*, — "

32. Uścimów PZLZ Uścimów Gm ina Uścimów

33. Biskupice punk t uboju GS 
Traw niki Gmina T raw niki

34. Fajsław ice PZLZ Fajsław ice Gmina Fajsław ice

35. Głusk PZLZ Głusk Gmina Głusk



Nr 9, poz. 47 D ziennik U rzędow y W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Str. 47

1 Z 3 4

36. Jastków PZLZ Jastków Gm ina Jastków

37. K rasienin PZLZ K rasienin

Sołectw a gm iny N iem ce: Jakubow ice, Jakubow ice Kolonia, 
K aw ka, K rasienin, K rasienin Kolonia, M ajdan K rasieniń- 
ski, N asutów , Osówka, Pryszczow a Góra, Stoczek, Stoczek  
Kolonia, Wola K rasienińska

38. Lublin PZLZ Lublin M iasto Lublin, M iasto Św idnik

39. Łęczna
punkt uboju GS 
Łęczna

M iasto i Gm ina Łęczna

40. M ełgiew PZLZ M ełgiew Gmina M ełgiew

41. M ilejów PZLZ M ilejów Gmina M ilejów

42. M otycz PZLZ M otycz Gmina Konopnica

43. N iem ce PZLZ N iem ce

Sołectw a gm iny Niem ce: Baszki, B o d u s z y n ,  C iecierzyn, Dys, 
Dziuchów, Elizówka, Ludwinów, Ł agiew niki, N iem ce, Nowy 

■.Staw, Pólko, Rudka Kozłowiecka, Swoboda, W ola N ie­
miecka

44. Piaski
punkt uboju GS 
Piaski

Gmina Piaski

45. Puchaczów PZLZ Puchaczów Gmina Puchaczów

46. W ólka Lubelska PZLZ W ólka Lubelska Gmina Wólka

47. Opole Lubelskie punkt uboju Sp. Z. i 
Z. w  Opolu Lubelskim

M iasto i Gmina Opole Lubelskie  
(teren miasta)

48. Opole Lubelskie I PZLZ Opole 
L ubelskie

M iasto i Gmina Opole Lubelskie
(teren gm iny) — sołectw a: Darowne, Dąbrowa Godowska, 
D ębiny-Sew erynów ka, Elżbieta, Emilcin, Górna Owczarnia, 
Góry Opolskie, Grabówka, Janiszkowice, Jankowa, K a­
m ionka, Kazim ierzów, Leonin, M ajdan Trzebieski, Niezdów, 
N owe Kom aszyce, Puszno Godowskie, Puszno Skokow skie, 
Rozalin, Ruda Godowska, Skoków, Stare Kom aszyce, 
Pruszków, Trzebiesza, Wola Kom aszycka, Woja Rudzka, 
Zagrody, Zajączków, Zosin

49. ' Opole Lubelskie II PZLZ Opole Lubelskie Gmina Łaziska

50. Józefów

%

PZLZ Józefów

Sołectw a gm iny Józefów : B asonia Bór, Chruślina, C hruśli- 
na Kolonia, Józefów , K aliszany Kolonia, K olczyn, Łopocz- 
no, N iesiołow ice, N ieszaw a, N ieszaw a Kolonia, N ietrzeba, 
Owczarnia, R ybitw y, Spławy, Studnisko, W ałowice, W ało-
w ice Kolonia, Wólka K olczyńska 1

51. M azanów

!

PZ L Z  M azanów

Sołectw a gm iny Józefów: Boiska Kolonia, C hruślanki Józe- 
fow skie, Chruślanki M azanowskie, Idalin, M ariampol, M a­
zanów, M iłoszówka, Pielgrzym ka, Pocześle, Prawno, Stare  
Boiska, Stasin, Stefanówka, Ugory

52. Karczm iska j PZ L Z  Karczm iska Gmina Karczm iska

53. K raczewice PZLZ K raczewice Miasto i Gmina Poniatow a

54. W ilków PZLZ W ilków Gmina W ilków

55. W andalin PZLZ W andalin

Miasto i Gmina Opole Lubelskie
(teren gm iny) — sołectw a; B iałowoda, C w iętalka, Gory 
K luczkowickie, K luczkowice, Ludwików, N ow y Francisz­
ków, Ożarów Drugi, Ożarów P ierw szy, Stanisław ów , Stary  
Franciszków, W andalin, W rzelowiec, Zadole

56. M ichałówka  
„B iow et” P uław y

M ichałówka  
„B iow et” P uław y

M ichałówka „B iow et” P uław y

57. K ońskówola PZLZ Puław y Gmina Końskowola

. 58. Baranów
punkt uboju GS 
Baranów

Gmina Baranów

59. Garbów
punkt uboju GS 
Garbów

Gmina Garbów



Str. 48 D z ie n n ik  U rz ę d o w y  W o je w ó d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j w  L u b lin ie N r  9, poz. 47

1 2 3 4

60. K a z im ie rz  D o ln y p u n k t  u b o ju  G S  
K a z im ie rz  D o ln y M ia s to  i G m in a  K a z im ie rz  D o ln y

61. Ż y rz y n P Z L Z  Ż y rz y n G m in a  Ż y rz y n

62. K u ró w P Z L Z  K u ró w G m in a  K u ró w

63. N a łęczó w  ' P Z L Z  N a łęczó w M ia s to  i G m in a  N a łęczó w -

64. W ąw o ln ica P Z L Z  W ąw o ln ica H G m in a  W ą w o ln ic a

65. J a n o w ie c P Z L Z  Ja n o w ie c G m in a  J a n o w ie c

66. P u ła w y P Z L Z  P u ła w y M ia s to  P u ła w y , G m in a  P u ła w y

67. R y k i rz e ź n ia  G S  R y k i M ia s to  i G m in a  R y k i 
( te r e n  m ia s ta ) >

68. R y k i I P Z L Z  R y k i M ia s to  D ę b lin , M ia s to 'i  G m in a  R y k i 
( te r e n  g m in y )

69. S tę ży c a P Z L Z  S tę ż y c a G m in a  S tę ż y c a

70. U łęż p u n k t  u b o ju  G S 
U łęż G m in a  U łęż

71. N o w o d w ó r P Z L Z  N o w o d w ó r G m in a  N o w o d w ó r

72. M ic h ó w  —  N u tr ia p u n k t  u b o ju  G S 
M ic h ó w te r e n  w o je w ó d z tw a  lu b e lsk ie g o

73. N ie m c e  —  K ró lik i p u n k t  u b o ju  W SS 
Z a le s ie te r e n  w o je w ó d z tw a  lu b e lsk ie g o

74. M ich ó w P Z L Z  M ich ó w G m in a  M ich ó w

tf&ZĄp W*
w  LU

jS.ai*c®iarsa o 0ieolna

Ki
\ *

pwatsw;; sryczałta

W arunki p ren u m eraty  D zien n ik a  U rzędow ego  W ojew ódzk iej  
R ad y N aro d o w ej w  L u b lin ie

D zien n ik  U rz ęd o w y  W R N  w y s y ła n y  b ę d z ie  po  o p ła c e n iu  
p ren u m era ty  z góry n a  r a c h u n e k :  W y d z ia ł B u d ż e to w o - 
G ospod arczy  U rz ę d u  W o je w ó d z k ie g o  w  L u b lin ie  k o n to  
N r 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 w  N a ro d o w y m  
B a n k u  P o lsk im  I I  O d d z ia ł w  L u b lin ie . C ena prenum eraty:  
roczn ie  —  65 zł, p ó łroczn ie  —  40 zł. P o je d y ń c z e  e g z e m p la rz e  
D z ie n n ik a  n a b y w a ć  m o żn a  w  A d m in is tra c ji .

C ena 6,—  zł

3 /1 - S

A d res R ed ak cji: U rząd W ojew ódzk i w  L u b lin ie , ul. 22 L ipca  N r 4, p ok ój 114 te ł. 200-41 w ew n . 315 
________A d res A d m in istracji: U rząd W ojew ód zk i w  L ub lin ie , u l. 22 L ipca N r 4, p ok ój 010 te l. 292


